
Uchwała Rady Programowej 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 49/2014  

z dnia 08 maja 2014 r. 

zmieniająca uchwałę nr 44/2014 z dnia 17 lutego 2014 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy wybranych operacji 

w ramach konkursu 413/1/2013. 

 

Na podstawie § 21 ust. 10 lit. c Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

Mając na uwadze wezwanie do ponownego rozpatrzenia wniosku nr 413/1/2013/6 wynikające 

z Raportu z czynności kontrolnych Nr 18/2-03/2014 (kontrola doraźna) przygotowanego 

przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego - Biuro Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich uchwala się iż §1 otrzymuje brzmienie: 

 

§1 Mając na uwadze wyniki oceny zgodności operacji z Lokalną Strategią Rozwoju, oceny 

operacji na podstawie lokalnych kryteriów wyboru operacji, rozpatrzenia złożonych odwołań, 

ponownym rozpatrzeniu odwołania zatwierdza się Listę niewybranych operacji w ramach 

konkursu 413/1/2013  stanowiącą Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Treść Uchwały nr 44/2014 r. z dnia 17 lutego 2014 r. w sprawie zatwierdzenia listy 

niewybranych operacji w ramach konkursu 413/1/2013 z uwzględnieniem powyższych zmian 

(tekst jednolity) stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady 


